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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

1. Revision af årsregnskabet for 2022

1.1. Indledning

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget den lovkrævede revision af årsregn-

skabet for 2022 for Danmarks Farmaceutiske Selskab. Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst le-

delsesberetningen.

Årsregnskabet for 2022 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital:

2022 2021
kr.

Årets resultat 41.272 45.555

Aktiver i alt 1.359.137 1.300.847

Egenkapital 1.280.622 1.239.349

1.2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning

Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser

eller andre oplysninger i revisionspåtegningen.

Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en re-

visionspåtegning uden modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser eller andre oplysninger samt

afgive en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger.

1.3. Revisionens formål

I aftalebrev af 27. marts 2019 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere re-

degjort for ansvarsfordelingen mellem foreningens ledelse og os. Revisionen af årsregnskabet for 2022 er

udført i overensstemmelse hermed.

1.4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder

væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er ri-

siko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2022 har vi drøftet forventningerne til den økonomiske udvikling for

2022 med direktionen, herunder risici relateret til foreningens aktiviteter. Vi har endvidere drøftet risici

forbundet med regnskabsaflæggelsen og de tiltag, direktionen har iværksat til styring heraf.

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vores arbejde

mod risikofyldte områder. 

Regnskabsposter, der indeholder væsentlige skøn eller væsentlige ikke-rutinemæssige transaktioner, har

haft særlig fokus.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og

beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget analyser, gennemgang og vurdering af forretningsgange, in-

terne kontrolsystemer og kontrolprocedurer samt gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og

dokumentation herfor.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivnin-

gens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabs-

praksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt.

1.5. Forretningsgange og intern kontrol

Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og interne kontrolprocedurer.

Vi skal oplyse, at foreningens begrænsede administrative personale vanskeliggør etablering af interne

kontroller ved funktionsadskillelse. Foreningens interne kontrol yder derfor ikke samme sikkerhed mod

eventuelle fejl, som ville være tilfældet med en beskrivelse af forretningsgangen og fordelingen af

arbejde og ansvar på flere personer.

Vi gør opmærksom på, at overnævnte forhold forøger risikoen for tilsigtede og utilsigtede fejl.

Prokuraforhold, likvider

Vi har i med vores revision konstateret, at selskabet netbanksystem er opsat således, at Annette Meyer,

Lotte Skovdal, Pernille Hald Thøgersen og Susie Stærk Ekstrand kun kan foretage betalinger i forening. 

Vi bifalder denne opsætning af foreningens netbanksystem, da den mindsker risikoen for besvigelser

samt tilsigtede og utilsigtede fejl, hvorfor vi skal anbefale, at der løbende føres tilsyn med opsætningen af

brugernes rettigheder i Nordea Netbank. 

Attestering af bilag

Vi har ved vores revision konstateret, at foreningens omkostningsbilag i al væsentlighed bliver attesteret. 

Vi skal anbefale, at alle bilag bliver attesteret, hvorved risikoen for tilsigtede og utilsigtede fejl mindskes.

1.6. Revision i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet

Revisionen i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet har blandt andet omfattet en analyse af re-

sultatopgørelsens poster samt en sammenligning af resultatopgørelsen med budgetter og tidligere års re-

sultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist os om de opførte aktivers tilhørsfor-

hold til foreningen, om deres tilstedeværelse samt om deres forsvarlige værdiansættelse. Vi har påset, at

de forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er rigtigt udtrykt i årsregnskabet. Vi har endvidere

påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede

af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regn-

skabsåret.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet efter

regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige

begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form

af oplysninger i noter til årsregnskabet.

2. Særlige forhold i forbindelse med revisionen

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet skal vi fremhæve følgende særlige forhold:

2.1. Momspligt

Det er i forbindelse med vores revision undersøgt, hvorvidt foreningen er momspligtig af sine

kontingenter samt af afholdelsen af apoteksfarmaceutkongressen.

Det er med baggrund i vores drøftelse med selskabets kasserer, vores vurdering, at selskabet kan fritages

for momspligt omend vi skal anbefale, at der løbende foretages en vurdering. 

3. Kommentarer og supplerende specifikationer til årsregnskabet

I lighed med tidligere år skal vi efterfølgende supplere det aflagte årsregnskab med uddybende kommen-

tarer og specifikationer.

3.1. Resultatopgørelsen

Vi har foretaget en analyse af resultatopgørelsens poster og en sammenligning med tidligere år.

Bemærkninger til resultatopgørelsens enkelte poster:

Medlemskontingenter

Regnskabet udviser kontingentindtægter på kr. 155.940. Foreningens administrator, PharmaDanmark, har

oplyst, at beløbet er sammensat således:

Medlemstype Antal Årligt kontingent, kr. I ALT, KR.

Studerende 5   100 500

Almindelig 588 265 155.940

I ALT 593 156.440

Med baggrund i PharmaDanmarks oplysninger om sammensætningen af medlemmer er vi enige i den

regnskabsmæssige behandling af foreningens medlemskontingenter. 

Vi skal anbefale, at bestyrelsen fører løbende tilsyn med foreningens medlemskartotek, hvorved risikoen

for tilsigtede- og utilsigtede fejl i forbindelse med kontingentopkrævningen mindskes.

3.2. Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

På statusdagen var selskabets tilgodehavende kontigengenter opgjort til t.kr. 86.

Danmarks Farmaceutiske Selskab · Revisionsprotokollat af 23. marts 2023 81

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
8N

46
-E

EH
26

-Z
ZV

22
-3

LK
7I

-1
5Q

SE
-M

Q
5N

Y



Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsen har vurderet, at der skal hensættes til tab på de tilgodehavender fra medlemmer, hvor

medlemmet ikke har betalt sit kontingent 2 år i træk, hvilket kan opgøres til t.kr. 68.

Ledelsen har over for os oplyst, at tilgodehavender efter de foretagne reservationer til imødegåelse af tab

ikke er behæftet med risiko for tab ud over almindelige forretningsmæssige risici. Vi er enige i den af le-

delsen valgte regnskabspraksis og de udøvede regnskabsmæssige skøn.

3.3. Pantsætninger og øvrige sikkerhedsstillelser

Der er indhentet engagementsforespørgsel hos foreningens pengeinstitutter til bekræftelse af mellemvæ-

render, pantsætninger og øvrige sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

I forbindelse med vores revision har vi indhentet oplysninger om sikkerhedsstillelser og pantsætninger

fra personbog og bilbog.

3.4. Balancen

Bemærkninger til balancens enkelte poster:

PharmaDanmark

Vi skal oplyse, at PharmaDanmark forvalter en del af foreningens formue på kr. 450.000. Årets afkast af

forvaltningen kunne opgøres til kr. -61.470 mod kr. 69.917 i 2021 jf. modtaget opgørelse fra

Pharmadanmark.

Vi er enige i den regnskabsmæssige behandling af den indgåede aftale.

4. Øvrige oplysninger

4.1. Ledelsens regnskabserklæring

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra direk-

tionen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed.

4.2. Ikke-korrigerede forhold

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som ikke er kor-

rigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi direktionen vurderer dem som værende uvæsentlige

både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

Denne oplysning skal gives for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurdering,

direktionen har foretaget.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form.

4.3. Risiko for besvigelser

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i års-

regnskabet i forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge direktionen og bestyrel-

sen, hvorledes der foretages tilsyn med risikoen for besvigelser, herunder regnskabsmanipulation.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har afholdt møde med direktionen og drøftet foreningens risikoovervågning og overordnede kontroller

samt risikoen for besvigelser, herunder områder hvor risikoen for besvigelser skønnes størst.

Vi har endvidere drøftet risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation.

Direktionen har over for os oplyst, at der efter direktionens vurdering ikke er særlig risiko for besvigel-

ser, og at foreningen har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen for væsentlig fejlinformation i

årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlem-

mer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller beskyldninger

herom.

Direktionen har over for os bekræftet:

 sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med hen-

blik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og

 at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i foreningen.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistan-

ke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

4.4. Bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale

Vi har i forbindelse med tilrettelæggelsen og udførelsen af revisionen undersøgt, om foreningen overhol-

der bogføringslovgivningen, herunder lovgivningen om opbevaring af regnskabsmateriale. Det er vores

opfattelse, at foreningen på alle væsentlige områder opfylder bogføringslovgivningen.

4.5. Selskabsretlige formalia

Ledelsesansvar

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der ef-

ter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af ledelsen kan ifalde erstatnings-

eller strafansvar.

Pligt til at føre bøger mv.

I overensstemmelse med lovgivningens regler har vi påset, at ledelsen har overholdt sine pligter til at op-

rette og føre bøger, fortegnelser og protokoller, samt at reglerne om fremlæggelse og underskrivelse af

revisionsprotokollen er overholdt.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

København, den 23. marts 2023

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Nikolai Selch
statsautoriseret revisor
mne42812
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Forelagt for ledelsen den 23. marts 2023.

Bestyrelse

Helle Bach Ølgaard McNulty Christian Bernstein Rubek Kamilla Rolsted
Formand Næstformand Kasserer

Nickolaj Jacob Petersen Stine Harloff-Helleberg Charlotte Vermehren
Analytiker ringen Biofarmacisektionen Sektion for klinisk farmaci

Stine Westergaard
Sektion for samfundsfarmaci
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2023-03-29 08:42:32 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                      
  2023-03-29 08:42:33 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Christian Bernstein Rubek"                                                  
  2023-03-29 08:42:33 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Stine Westergaard"                                                          
  2023-03-29 08:42:33 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nikolai Selch"                                                              
  2023-03-29 08:42:33 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Helle Bach Ølgaard McNulty"                                                 
  2023-03-29 08:42:33 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Charlotte Vermehren"                                                        
  2023-03-29 08:42:33 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kamilla Rolsted"                                                            
  2023-03-29 08:42:33 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Stine Rønholt"                                                              
  2023-03-29 08:42:33 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nickolaj Jacob Petersen"                                                    
  2023-03-29 08:42:35 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Bernstein Rubek" at "christian.bernstein.rubek@regionh.dk"     
  2023-03-29 08:42:35 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stine Westergaard" at "stinew@msn.com"                                   
  2023-03-29 08:42:35 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Bach Ølgaard McNulty" at "helle.bach.oelgaard.mcnulty@regionh.dk"  
  2023-03-29 08:42:35 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Charlotte Vermehren" at "charlotte.vermehren@regionh.dk"                 
  2023-03-29 08:42:36 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kamilla Rolsted" at "kamilla_rolsted@hotmail.com"                        
  2023-03-29 08:42:36 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stine Rønholt" at "stine.harloff@sund.ku.dk"                             
  2023-03-29 08:42:36 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nickolaj Jacob Petersen" at "nickolaj.petersen@sund.ku.dk"               
  2023-03-29 08:42:56 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 08:43:31 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 08:47:01 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 09:00:53 UTC   Stine Rønholt                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-03-29 09:02:31 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 09:02:50 UTC   Stine Rønholt                151.236.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-29 09:02:56 UTC   Penneo system                151.236.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 09:03:54 UTC   Stine Rønholt                151.236.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                     
  2023-03-29 09:08:16 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 09:33:05 UTC   Nickolaj Jacob Petersen      130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-29 09:33:25 UTC   Kamilla Rolsted              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-03-29 09:34:20 UTC   Penneo system                130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 09:38:07 UTC   Nickolaj Jacob Petersen      130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-29 09:38:08 UTC   Penneo system                130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 09:38:16 UTC   Nickolaj Jacob Petersen      130.226.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                     
  2023-03-29 09:38:28 UTC   Christian Bernstein Rubek    128.0.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-03-29 09:38:34 UTC   Christian Bernstein Rubek    128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-29 09:40:58 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 09:42:25 UTC   Christian Bernstein Rubek    128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-29 09:42:26 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 09:42:32 UTC   Christian Bernstein Rubek    128.0.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                     
  2023-03-29 10:21:46 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 10:22:03 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 10:49:51 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 11:07:31 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 11:45:12 UTC   Helle Bach Ølgaard McNulty   128.0.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-03-29 11:45:23 UTC   Helle Bach Ølgaard McNulty   128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-29 11:45:37 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 11:46:39 UTC   Helle Bach Ølgaard McNulty   128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-29 11:46:40 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-03-29 11:46:52 UTC   Helle Bach Ølgaard McNulty   128.0.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                  
  2023-03-30 09:29:24 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Vermehren" at "charlotte.vermehren@regionh.dk"        
  2023-03-30 09:29:25 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kamilla Rolsted" at "kamilla_rolsted@hotmail.com"               
  2023-03-30 10:30:31 UTC   Kamilla Rolsted              83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-30 10:30:41 UTC   Penneo system                83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-03-30 10:31:49 UTC   Kamilla Rolsted              83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-30 10:31:50 UTC   Penneo system                83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-03-30 10:31:56 UTC   Kamilla Rolsted              83.89.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                     
  2023-03-31 09:38:36 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Vermehren" at "charlotte.vermehren@regionh.dk"        
  2023-03-31 10:29:40 UTC   Charlotte Vermehren          128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-31 10:29:45 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-03-31 10:35:46 UTC   Charlotte Vermehren          128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-31 10:35:48 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-03-31 10:36:27 UTC   Charlotte Vermehren          128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-31 10:36:41 UTC   Charlotte Vermehren          128.0.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-03-31 10:41:42 UTC   Charlotte Vermehren          205.169.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-03-31 12:05:13 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-31 12:19:58 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Stine Westergaard" at "stinew@msn.com"                                   
  2023-03-31 12:20:21 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-03-31 12:22:46 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-01 01:52:37 UTC   Charlotte Vermehren          65.154.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-04-12 09:36:30 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-12 09:41:17 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Charlotte Vermehren" at "charlotte.vermehren@regionh.dk"                 
  2023-04-12 14:53:58 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-12 14:54:54 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Stine Westergaard" at "stinew@msn.com"                                   
  2023-04-13 06:37:05 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-13 08:11:59 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-13 14:55:11 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Vermehren" at "charlotte.vermehren@regionh.dk"        
  2023-04-13 14:55:17 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Stine Westergaard" at "stinew@msn.com"                          
  2023-04-13 14:56:34 UTC   Charlotte Vermehren          128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-04-13 14:56:39 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-04-13 14:57:34 UTC   Charlotte Vermehren          128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-04-13 14:57:36 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-04-13 14:57:49 UTC   Charlotte Vermehren          128.0.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                     
  2023-04-14 06:53:55 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-14 07:33:04 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-14 07:48:36 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-14 07:52:10 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Stine Westergaard" at "stinew@msn.com"                                   
  2023-04-14 08:16:06 UTC   Stine Westergaard            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-04-14 08:39:48 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-14 09:03:47 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-14 10:38:38 UTC   Stine Westergaard            89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-04-14 10:38:45 UTC   Penneo system                89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-04-14 10:39:51 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-14 10:39:56 UTC   Stine Westergaard            89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-04-14 10:39:57 UTC   Penneo system                89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-04-14 10:40:04 UTC   Stine Westergaard            89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                     
  2023-04-14 10:40:06 UTC   Bastian Hyldkrog Lindberg    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nikolai Selch" at "nikolai.selch@dk.gt.com"                              
  2023-04-14 10:40:39 UTC   Nikolai Selch                62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-04-14 10:40:43 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-04-14 10:41:16 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                    
  2023-04-14 10:41:16 UTC   Nikolai Selch                62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                          
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         9hJy1dTsoVAaExtfhcmCGVGsrNs+Z1iTkLu2xxOaoMo=   yfuMGolMxy2X08X9Z+oY4cIa9Jz881cx5VksPORXrbc=      AQAB           2023-03-29T09:42:30.436Z     QtpXydc0MdkLKBrnnwqon70YinNbnw7pTR9l3DEt9lM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 16887308291646064486700369859407248519395382283        


22 Ledelsens Regnskabserklæring - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            L4TVE-WAFHY-JBHQ1-68J50-HHSKE-6EEX5
            SHA-256
            10686415ebcd6ab1d7e6dfe931ce1c607f9e2550805f53b8e00e697c361ab56c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsprotokollat - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            58N46-EEH26-ZZV22-3LK7I-15QSE-MQ5NY
            SHA-256
            e34a0cccfc127e64da45a4a421b135c4a90661afa1111b811199186da2756399
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Årsrapport - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            7COV0-284H8-34YUL-JHBVB-2Y325-6YXUJ
            SHA-256
            98133fc417198762f7995e99566dea4fa31efcd2ddac912e0d09d59eb5d0264c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         DRwvlJgvmjYcnMfH4rzuy5zIsgMSKir7vNk0HVghB2Y=   /1NMevwXadJzpJDY4zLPC1OMoY6yRMsNCmQj2EtQz94=      AQAB           2023-03-29T11:46:51.009Z     OjaNLdqgMPA6dO8EhnDeoz24ttO2DRli193ZsO5qVxY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 57079544164444559845918234898521638618388217593        


22 Ledelsens Regnskabserklæring - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            L4TVE-WAFHY-JBHQ1-68J50-HHSKE-6EEX5
            SHA-256
            10686415ebcd6ab1d7e6dfe931ce1c607f9e2550805f53b8e00e697c361ab56c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsprotokollat - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            58N46-EEH26-ZZV22-3LK7I-15QSE-MQ5NY
            SHA-256
            e34a0cccfc127e64da45a4a421b135c4a90661afa1111b811199186da2756399
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            22 Årsrapport - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            7COV0-284H8-34YUL-JHBVB-2Y325-6YXUJ
            SHA-256
            98133fc417198762f7995e99566dea4fa31efcd2ddac912e0d09d59eb5d0264c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         9hJy1dTsoVAaExtfhcmCGVGsrNs+Z1iTkLu2xxOaoMo=   nNpmmeS/i8WEADpZ1FAtBzWIzA0YDIdFW9T5v2Kb8Tk=      AQAB           2023-03-30T10:31:44.601Z     YvyL9lJHPcMjDIHxLzY0/cxGSLh+Nz2kK0tkK2a3p8g=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 359673718210661141576327173422221966097880612248        


22 Ledelsens Regnskabserklæring - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            L4TVE-WAFHY-JBHQ1-68J50-HHSKE-6EEX5
            SHA-256
            10686415ebcd6ab1d7e6dfe931ce1c607f9e2550805f53b8e00e697c361ab56c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsprotokollat - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            58N46-EEH26-ZZV22-3LK7I-15QSE-MQ5NY
            SHA-256
            e34a0cccfc127e64da45a4a421b135c4a90661afa1111b811199186da2756399
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Årsrapport - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            7COV0-284H8-34YUL-JHBVB-2Y325-6YXUJ
            SHA-256
            98133fc417198762f7995e99566dea4fa31efcd2ddac912e0d09d59eb5d0264c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         9hJy1dTsoVAaExtfhcmCGVGsrNs+Z1iTkLu2xxOaoMo=   3XZm/lnfo2qslTSIkLdt1ckiq4q1l7syTjxkqNWxunM=      AQAB           2023-04-13T14:57:47.659Z     pJeNYoCrN89dUtHoR5sd8r+sP1cWMdsB8OVDKwS3Zas=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1014680423002740700741144645095190970094492466141        


22 Ledelsens Regnskabserklæring - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            L4TVE-WAFHY-JBHQ1-68J50-HHSKE-6EEX5
            SHA-256
            10686415ebcd6ab1d7e6dfe931ce1c607f9e2550805f53b8e00e697c361ab56c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsprotokollat - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            58N46-EEH26-ZZV22-3LK7I-15QSE-MQ5NY
            SHA-256
            e34a0cccfc127e64da45a4a421b135c4a90661afa1111b811199186da2756399
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            22 Årsrapport - Danmarks Farmaceutiske Selskab
            7COV0-284H8-34YUL-JHBVB-2Y325-6YXUJ
            SHA-256
            98133fc417198762f7995e99566dea4fa31efcd2ddac912e0d09d59eb5d0264c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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